& A rofoly-
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rololymorum Reges;dignam corporibus {uis {epul-

Helena Magni Conltantini mater, {ie ibidem ma-

egnificentiz figna reliquerunt. Siue ergo inuentionis|
Dominici Sepulchri primordia {pectes, quando fib
|Augufta Helena augutto remplo eft inclufum, fiue

pofteriora eius tempora,cum Chriftianorum Regum

[{umptibus ditifsime eft doratuni, eorumdue mony-

mentis nobilitatum,{femper illud I{aiz vaticinium lo.
cum habuifle (cias. Inilladie radix Ieffe, qui ftat in
fignum populorum, ipfum gentes deprecabuntur.
Er ;ritS;epulchmm eius gloriofwm.Quod neque nunc
quidem veritate caret,cum inter barbaras illas gentes
diverfifsimarum nationum Chriftiani nominis Mo-
nachi& Presbyteri, qui fuorum ibi eleemofynisalun:
tur ac viuunt , Diuina facrificia, fuis quifque ritibus,

ragunt, precibus incumbunt, vnoque ore omnes, vnil

& Calypariz montis, feu crucis foueam thure adolent,

jaclampadum fuarum fingulatim curam habent. 1llud)

autem mirandum in hoctemplo, tot dingrforum ho-
minum ex vniuerfo pené orbe confluentium , audire
diffonas voces,melodias, ceremonias, habitus, mo-
resque, quilicet in multis differant, varijsque inter f¢
ritibus fint diuifi, inhoctamen vno concordant,quod

Chriftum Deum laudant,credunt;acconfitentur. Nec

turam elegerunt, in qua non minori cultit, quam B.|

ceremoniis,& linguis; indiftinis facellis & locis pel

Chriftum omnium Saluatorem venerantur, atqs; ado-| |
rant, quotidie etid fan&ifsimum Chrifti Sepulchrum,

minori |

Cuftodium §S. Sepulchri Dii.
|minoriadmiratione dignum, omnes hafce nationes,
inter medios Chriftiani nominis hoftes, ac Saluatoris
Chrifti ein{que Crucis fan@&ifsima inimicos acerri-
Jmos; ludzos dico ac Machometxos, Chriftum i plum
|magnificare, dininar eius virtutem pradicare, quo-
tidianum ipfi facrificium publicé offerre, ac Deum ve-
|rum confiteri, (quibus omnibus ipfi vel maximeé ad-
uerfantur) neminé tamen inueniri, qui contradiceres
|quine vetare aut tollere, atque abolere eavilo modo
audeat. Et quod magis mireris, licet Turce Maturique
Chriltum nequaquam mortuum, fed in celos affum-
|ptum predicent , ac certo certifis credant, quippe
{quem unmortalem fuiffe affirmare non dubitent:
Nihilominustamen fepulchrum eius s morris & mor-
talitatis indubitatum teftimonium,in vrbe hac,quam

omnes Machomerxi religionis ergo frequentant, A
totiam {zculis intaGtum reliquerunt, atq; etiam nunc
frelinquunt, neque enim haétenus quifquam repertus
legitur, quiilliuseuerfionem vhqua tentauerit, quod
diuini fanc numinis nutu fieri cenfendum eft. Atrque
hac inlaudem & gloriam Dominici Sepuichri & Ec-
clefizcius, qua apudalios fufifsime traftara inuenies,
a nobis breui compendio abfoluta, grato animo acci-